2467

Ciech /

Konarkewo

(1442, c. 1456)

Margaretha f. Andree de K. ux.
Jacussii de Danyanthi, recogno-
vit, quia Mathias, Johannes, Stepha-
nus et Andreas, fratres sui de K.,
ipsi pro omnibus bonis in K.,
hereditate in distr. Czechnowicuri,
satisfecerunt.

M. k. 3, 272^v

2569

Czech /

Conatzevo

(1443, c. 1456)

Stanislaus de C. $\frac{1}{2}$ mansum
ipsius in C., hereditate in distr.

Ozechonoviensi, circa litem ad
parietem hereditatis Domyschewo, in-
ter litem ^{Google} Obidzinyrskye et inter
granicem Sibotii de C. directe
per porciones emptas Navogii, de
consensu Gromadze et Vyeli-
slawye puerorum suorum, Nico-
%.

M.K. 3, 287^v

100 f. Malomiri de Domischewo vendi-
dit, fideiussitque pro Clemente et Petro
de Chelchij.

Conarzewo.

[1450, c. 1456/

Nobilis Janusch de Kanske, hereditate in distr.
Lacroziemiensi, [ipsam hereditatem Kanske]
cum omnibus utilitatibus, mobilibus Nicolao Binkowicz,
Johanni germano ipsius et Jachne matri ipsorum,
de Kanske hereditibus, et Bartholomeo Johanni
cum Deslao fratri ipsius, Dadribogio et Jacobo
et Martino, germanis, hereditibus de Ganzorowo,
pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit. Quiquidem Nicola-
us et Johannes Borkowiczi (s) cum Jachna matre
ipsorum de Kanske medietatem dicte porcionis,

M. K. 4, 107^v

1/2

et Bartholomeus, Johannes cum Deslao fratre, Dachi-
boguis, Jacobus et Martinus, germani de Ganssyorowo
alteram medietatem eiusdem porcionis possidebunt
perpetue.

Preterea prefatus Janusch fideiussit pacem per
Viennam predictis omnibus pro Margaretha uxore
Petri de C. et omnibus aliis consanguineis suis,
quia in tenuta dicte porcionis per ipsos non
impedietur.

c.1456

Conarzewsky granicies

(1454)

Nobiles Thomas, Johannes et Petrus, fratres de
 Obydzino, Thomas - totam porcionem patri-
 monii et empcionis inter granicies Mylewsky,
Cobilinsky, Dormyschewsky et C. iacentem
 in Obydzino, ~~hereditate~~ de consensu nobilis Mar-
 the consortis sue pro 80 sexag., Johannes vero
 de ibidem $\frac{1}{2}$ mansum mensure Chulmensis
 inter granicies Maوزهewskye iacentem pro
 14 sexag., Petrus vero 20 morgos inter pre-
 dictas granicies Cobilinskye et Maوزهewsky
 pro 22 sexag. in Obydzino, hereditate in distr.
 Czechonoviensi, nobili Mathie de Payewo
 vendiderunt.

M.K. 4, 16-17

20

Ciech /

Conanewo

1461.

nobilis Petrus, Paulus, et albertus, Jacobus
fratres de C. constituerunt procuratorem

A. P. 27. Ep. 9. p. 27

190

Ciedr

(1464)

Konarsko

Mobilis gosslar de K. tenetur discretis
Mouthi de Rassansch xv/goss.